
教 育 公 報
三 重 県 教 育 委 員 会

教育公報 号 外
平成26年3月18日発行

1

目 次

お知らせ ○ 一般競争入札の落札者の決定について ……………………………………… 予 算 経 理 課 1頁

お 知 ら せ

平成26年3月18日付け三重県公報第2581号に「落札者を決定した旨」が次のように掲載されました。

次のとおり落札者を決定しましたので、物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成7年三重県
規則第84号）第12条の規定により公告します。

平成26年3月18日
三重県教育委員会教育長 山 口 千 代 己

1 特定役務の名称 平成25～28年度 三重県立特別支援学校北勢きらら学園総合管理業務
2 担 当 部 局 津市広明町13番地

三重県教育委員会事務局予算経理課
3 落札者決定日 平成26年2月13日
4 落 札 者 三重県四日市市大字塩浜439－3

太平美装興業株式会社 代表取締役 坂 照明
5 落 札 金 額 入札価格 57,510,000円

契約金額 62,110,800円
6 決 定 手 続 総合評価一般競争入札
7 入 札 公 告 日 平成25年12月24日



教育公報 号 外
平成26年3月18日発行

2

発 行
津 市 広 明 町 13 番 地
三 重 県 教 育 委 員 会

印 刷
合 資 会 社 黒 川 印 刷

再生紙を使用しています


